[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17.03.2014г.                                                                                                                № 43

п. Печенга

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 24.12.2004г., Федеральным законом от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10.05.2011 № 207 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить градостроительный план земельного участка общей площадью 718 кв.м., расположенного на территории п-ов Немецкий (51:03:0020101:1606) Печенгского района  Мурманской области, для целей строительства комплекса объектов для организации отдыха и занятий водными и подводными видами спорта, присвоив ему номер RU51528103-19.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее Постановление опубликовать  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела земельно–имущественных отношений Малюкову Ю.С.
И.о. Главы муниципального образования

городское поселение Печенга                                                                                    Н.Г. Жданова
Об утверждении градостроительного

плана земельного участка